
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.04.2025  №157 

 

О прохождении учебной 

практики 

 

 На основании договора о практической подготовке обучающихся   в период 

организации практики Бюджетного учреждения профессионального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» № 20 от 13.09.2024г. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять студента  3 курса, Жукову А.А. обучающую  по специальности 

44.02.01 Дошкольное образование для прохождения учебной практики по 

ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на укрепление здоровья и 

физического развития детей раннего и дошкольного возраста в МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №4 «Сказка» с 07.04.2025 по 30.05.2025 пройти учебную 

практику.  

1.1. Назначить руководителем учебной практики: 

- Беляеву Н.Н., воспитателя высшей квалификационной категории. 

2. Специалисту по охране труда Филипповой О.Я провести вводный 

инструктаж по охране труда со студентом-практикантом Жуковой А.А., 

07.04.2025г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Т. В. Маслову               

 

 

Заведующий       Н.В. Беляева 

 

 

 

 

 


